Panchip Microelectronics Co.，Ltd.
PAN1026
用户使用说明书
蓝牙收发芯片
当前版本：1.6
发布日期：2022.10
上海磐启微电子有限公司
地址：上海张江高科技园区盛夏路 666 号 D 栋 302 室

3. 更新封装形式
4. 更新产品系列
5. 更新命名规则
-
V1.3 2022.4 更新应用参考图 -
V1.4 2022.7 1. 发射功率更新为最大 10dBm
2. 增加晶圆版本 D
3. 增加 QFN16
-
V1.5 2022.9 去除 Nordic Nrf24L01 -
V1.6 2022.10 更新 QFN16 的引脚定义 -
此版本为内部版本，仅供参考。
II
蓝牙收发芯片
命名规则
PAN  1026  MP  A/B  W
PANCHIP
产品型号
晶圆版本
封装形式
A: A版本
B: B版本
W: SOP8 / Q: QFN16
研发版本
MP: 量产版本
III
蓝牙收发芯片
产品系列
产品系列 晶圆版本 封装形式 温度
PAN1026MPAW A SOP8 -40℃~+85℃
PAN1026MPBW B SOP8 -40℃~+85℃
PAN1026MPDW D SOP8 -40℃~+85℃
PAN1026MPDQ D QFN16 -40℃~+85℃
IV
蓝牙收发芯片
目录
命名规则 .......................................................................................................................................... II

2) 保存在 10%RH 环境下；
3) 使用前进行 125℃，24H 烘烤去除内部水汽。